



nr postępowania: ZP 262-1/2023

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiektach Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu.

INFORMACJA NR 1 WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający **udostępnia** treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1: Prosimy o informację na podstawie, którego przepisu prowadzone jest postępowanie na stronie tytułowej SWZ Zamawiający powołuje się na art. 275 pkt 2, w dalszej części i w ogłoszeniu mowa o art. 275 pkt 1.

Odpowiedź nr1: Zamawiający informuje, że na stronie tytułowej SWZ wprowadzona została błędna podstawa prawna tj. art. 275 pkt 2 ustawy Pzp. Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest na podstawie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj. zgodnie z zapisami w dalszej części SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu. W związku z powyższym Zamawiający zmienia błędny zapis na stronie tytułowej SWZ:

jest: (...) „w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi określone w art. 359 pkt 2, realizowanym jako zamówienie klasyczne w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych*” (...)

zmienia się na: (...) „w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:” (...)

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca legitymował się ogólną polisą ubezpieczenia OC z sumą gwarancyjną wskazaną w SWZ lub znacząco wyższą, czy też Zamawiający wymaga, aby Wykonawca legitymował się polisą OC dedykowaną dla tego Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że zapisy dot. dokumentu ubezpieczeniowego zawarte w dokumentach przedmiotowego postępowania nie są spójne. Zgodnie z zapisami w § 11 Projektowanych postanowień umowy (Zał. nr 9 do SWZ) Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca legitymował się ogólną polisą ubezpieczenia OC, podczas gdy w SWZ wymaga, aby Wykonawca legitymował się polisą OC dedykowaną dla tego Zamawiającego. W związku z powyższym, w celu ujednoczenia zapisów dotyczących dokumentu ubezpieczeniowego, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. w rozdz. II pkt 10 ppkt 10) SWZ:

jest: Wykonawca, który zostanie wybrany do realizacji przedmiotowego zamówienia będzie zobligowany przed podpisaniem umowy do przedłożenia Zamawiającemu dokumentu ubezpieczeniowego potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na rzecz Zamawiającego w zakresie prowadzonej działalności związanej

z przedmiotem zamówienia (polisa OC bądź dokument równoważny) wraz Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia na sumę gwarancyjną w wysokości **minimum 800 000,00 zł** (słownie złotych: osiemset tysięcy 00/100). Pozostałe wymagania dotyczące tego dokumentu zostały uregulowane w załączniku nr 9 do SWZ Projektowanych postanowieniach umowy;

zmienia się na: Wykonawca przez cały okres realizacji usługi zobowiązany jest do posiadania ważnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w zakresie usług ochrony osób i mienia na kwotę minimum 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy zł), zaś w dniu zawarcia umowy do przedłożenia Zamawiającemu dowodu zawarcia umowy ubezpieczenia, Ogólnych Warunków Ubezpieczenia oraz dowodu opłacenia składki. Pozostałe wymagania dotyczące tego dokumentu zostały uregulowane w załączniku nr 9 do SWZ: Projektowane postanowienia umowy (§ 11 ust. 1 – 4).

Kanclerz
mgr Adam Walkiewicz